
 

 

UCHWAŁA NR 138/XVIII/2016 

RADY GMINY ZAWIDZ 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków stanowiących dochody gminy w drodze inkasa,  

określenia inkasentów tych podatków oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r. poz. 716, z póź. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 roku  o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 617 z późn. zm.) i art. 6 ust.8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 374, z póź. zm.) 

w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa   ( tekst jednolity z 2015 r. 

poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego  i  leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

2. Inkasentami podatków o których mowa w ust. 1 ustanawia się sołtysów sołectw. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości od 8 % do 10% zainkasowanej kwoty.  

Zróżnicowanie stawek wynagrodzenia określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Kwota rocznego wynagrodzenia sołtysa nie może być niższa od kwoty 500,00 złotych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 128/XXVI/98 Rady Gminy Zawidz  z dnia 26 stycznia 1998 roku w sprawie 

zarządzenia poboru należności podatkowych w drodze inkasa.  Traci moc Uchwała Nr 170/XXXI/2002 Rady 

Gminy Zawidz z dnia 19 września 2002  roku w sprawie wysokości inkasa dla sołtysa wsi Zawidz. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawidz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jarosław Giziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 stycznia 2017 r.

Poz. 674



Załącznik do Uchwały Nr 138/XVIII/2016 

Rady Gminy Zawidz 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

1.Witkowska Agnieszka Budy Milewskie 10 

2.Asztemborski Stanisław Budy Piaseczne 10 

3.Kowalska Ewa Chabowo 8 

4.Reszczyński Edmund Gołocin 10 

5.Lejman Marzanna Nowe Zgagowo 8 

6.Garwacki Krzysztof Grąbiec 10 

7.Sulkowski Zbigniew Gutowo Górki 10 

8.Chyliński Piotr Gutowo Stradzyno 10 

9.Cieszkowska Anna Jaworowo Jastrzębie 10 

10.Kujawska Bogumiła Jaworowo Kłódź 10 

11.Garwacki Stanisław Jaworowo Kolonia 10 

12.Mierzejewska Renata Jaworowo Lipa 10 

13.Jeżewski Janusz Jeżewo 8 

14.Zaborowski Jan Kęsice 10 

15.Chmielewski Tomasz Kosemin 8 

16.Mysielski Piotr Kosmaczewo 10 

17.Jędrzejewski Damian Nowe Kowalewo 10 

18.Tomaszewski Zygmunt Krajewice Duże 10 

19.Zaborowski Roman Krajewice Małe 10 

20.Witkowska Stanisława Majki Małe 8 

21.Śmigielska Aniela Majki Duże 10 

22.Peda Anna Makomazy 8 

23.Załęski Rafał Mańkowo 8 

24.Pilichowski Mirosław Milewko 10 

25.Siwakowski Zbigniew Milewo 10 

26.Zielińska Monika Młotkowo 8 

27.Kowalska Elżbieta Osiek 8 

28.Staniszewski Jerzy Osiek Piaseczny 10 

29.Kowalewski Jan Osiek Włostybory 8 

30.Śmigielski Jan Ostrowy 10 

31.Witkowski Bogusław Petrykozy 10 

32.Chyliński Marek Rekowo 8 

33.Cecelska Magdalena Skoczkowo 8 

34.Betkowska Katarzyna Słupia 10 

35.Nowakowska Jolanta Stropkowo 8 

36.Karwowski Jan Szumanie 10 

37.Kruszyna-Ksepko Aleksandra Szumanie Pustoły 8 

38.Szatkowska Beata Wola Grąbiecka 10 

39.Kluska Adam Zalesie 8 

40.Kanigowska Anna Zawidz 8 

41.Krupiński Cezary Zawidz Mały 8 

42.Perzyna Elżbieta Zgagowo Wieś 8 

43.Sabała Marianna Żabowo 8 

44.Pietrzak Jerzy Żytowo 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 674


		2017-01-23T14:14:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




